

Подразчик ООО «ШЕЛПРОК», 117535, г. Москва, ин.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54

(организация, адрес, телефон, факс)

Субподразчик ООО «НДЖСОЛЮП», 115162, г. Москва, ул. Хавская, д. 11, этаж 6, пом. 1, ком. 7

(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка: Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колодица, д.4

Объект: Ремонт цеха №8, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колодица, д.4

(организация, адрес, телефон, факс)

Вид деятельности по ОКПД
Договор подряда (контракта)

номер
дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	по
2	02.05.2024	21.03.2024	02.05.2024

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ	Единиц изм.	Кол-во	За ед.	Итого (4*6)	"Материал"	Итого (4*6)	Итого, руб с НДС:
1	2	3	4	5	6	7	8	9
219								
220	130-23-0В2 Цех №8. Отопление и вентиляция							
221	Вентиляция							
222	Оборудование							
223	Вентиляционные установки							
259	ВЗ, В4							
260	Вентилятор	ВКР-8-ДУ-С-2ч/400°С-5,5/1000	шт.	2	69 989,22	139 978,44	159 975,62	319 951,25
261	Стакан монтажный	СТКВ-М для ВКР-В(С) 7,1-9	шт.	2	18 412,38	36 824,76	38 478,19	76 956,38
262	Автоматика	VAK-Sh (5,5 кВт)	шт.		21 322,87	0,00	33 285,07	0,00
263	Преобразователь частоты	5,5 кВт/380В	шт.		19 916,00	0,00	62 594,21	0,00
264	ВЗ.1, В4.1							
265	Вентилятор	ВКР-8-ДУ-С-2ч/400°С-5,5/1000	шт.	2	69 989	139 978,44	159 976	319 951,25
266	Стакан монтажный	СТКВ-М для ВКР-В(С) 7,1-9	шт.	2	18 412	36 824,76	38 478	76 956,38
267	Автоматика	VAK-Sh (5,5 кВт)	шт.		21 323	0,00	33 285	0,00
268	Преобразователь частоты	5,5 кВт/380В	шт.		19 916	0,00	62 594	0,00
269								
270	Материалы							
271	П1							
272	Огнезадерживающий клапан НО ф1400, Е190 220В	КПС-1м(90)-НО-МВ(220)-1500х1000	шт.		13 504,75	0,00	36 380,11	0,00
273	Огнезадерживающий клапан НО 800х800, Е190 220В	КПС-1м(90)-НО-МВ(220)-800х800	шт.		6 467,00	0,00	17 422,25	0,00
274	Решетка наружная металлическая 800х800	АРН 800х800	шт.		3 004,89	0,00	7 329,00	0,00
275	Диффузор вихревой ф500	ДКВ-500	шт.		4 003,24	0,00	9 764,00	0,00
276	Дроссель-клапан круглый ф500		шт.		800,00	0,00	2 142,00	0,00
277	Воздуховод из оц. Сталь круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	869,00	0,00
278	ф500		мп			0,00		0,00
279	ф710		мп			0,00		0,00
280	Фасонные изделия из оц. Сталь круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	1 617,00	0,00
281	Воздуховод из оц. Сталь круглого сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 226,00	0,00
282	ф800		мп			0,00		0,00
283	ф1120		мп			0,00		0,00
284	ф1250		мп			0,00		0,00
285	Фасонные изделия из оц. Сталь круглого сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 132,00	0,00
286	Воздуховод из оц. Сталь прямоугольного сечения толщ. 0,7мм		м2	15,2	1 875,00	28 500,00	1 190,00	18 088,00
287	800х800		мп			0,00		0,00
288	Фасонные изделия из оц. Сталь прямоугольного сечения толщ. 0,7мм		м2	5,9	1 875,00	11 100,00	1 764,00	10 442,88
289	Воздуховод из оц. Сталь прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	2,5	1 875,00	4 687,50	1 428,00	3 570,00
290	1800х700		мп			0,00		0,00
291	Фасонные изделия из оц. Сталь прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	6,6	1 875,00	12 300,00	2 646,00	17 357,76
292	Маты базальтовые кашированные алюминиевой фольгой ROCKWOOL Техмат толщ. 50мм	ROCKWOOL	м2		600,00	0,00	381,00	0,00
293	Сетка металлическая, ячейкой 10х10мм		м2	1,26	1 000,00	1 260,00	123,00	154,98
294	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	0,212	0,00	0,00	137 961,00	29 247,73
295	П2							
296	Огнезадерживающий клапан НО ф1400, Е190 220В	КПС-1м(90)-НО-МВ(220)-1500х1000	шт.		13 504,75	0,00	36 380,11	0,00
297	Огнезадерживающий клапан НО 800х800, Е190 220В	КПС-1м(90)-НО-МВ(220)-800х800	шт.		6 467,00	0,00	17 422,25	0,00
298	Решетка наружная металлическая 800х800	АРН 800х800	шт.		3 004,89	0,00	7 329,00	0,00
299	Диффузор вихревой ф500	ДКВ-500	шт.		4 003,24	0,00	9 764,00	0,00
300	Дроссель-клапан круглый ф500		шт.	12	800,00	9 600,00	2 142,00	25 704,00
301	Воздуховод из оц. Сталь круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	117	1 875,00	219 375,00	869,00	101 673,00
302	ф500		мп			0,00		0,00
303	ф710		мп			0,00		0,00
304	Фасонные изделия из оц. Сталь круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	11,8	1 875,00	22 183,13	1 617,00	19 130,73
305	Воздуховод из оц. Сталь круглого сечения толщ. 1мм		м2	139	1 875,00	260 625,00	1 226,00	170 414,00
306	ф800		мп			0,00		0,00
307	ф1120		мп			0,00		0,00
308	ф1250		мп			0,00		0,00
309	Фасонные изделия из оц. Сталь круглого сечения толщ. 1мм		м2	46,5	1 875,00	87 273,75	2 132,00	99 236,07
310	Воздуховод из оц. Сталь прямоугольного сечения толщ. 0,7мм		м2	9,76	1 875,00	18 300,00	1 190,00	11 614,40
311	800х800		мп			0,00		0,00
312	Фасонные изделия из оц. Сталь прямоугольного сечения толщ. 0,7мм		м2	5,9	1 875,00	11 100,00	1 764,00	10 442,88
313	Воздуховод из оц. Сталь прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	2,5	1 875,00	4 687,50	1 428,00	3 570,00
314	1800х700		мп			0,00		0,00
315	Фасонные изделия из оц. Сталь прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	7,2	1 875,00	13 500,00	2 646,00	19 051,20
316	Маты базальтовые кашированные алюминиевой фольгой ROCKWOOL	ROCKWOOL	м2		600,00	0,00	381,00	0,00
317	Сетка металлическая, ячейкой 10х10мм		м2	1,26	1 000,00	1 260,00	123,00	154,98
318	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	1	0,00	0,00	137 961,00	137 961,00
319	П3							
320	Огнезадерживающий клапан НО ф1000, Е190 220В	КПС-1м(90)-НО-МВ(220)-ф1000	шт.		8 293,60	0,00	22 342,32	0,00
321	Решетка однорядная регулируемая 200х200	АМР 200х200	шт.		800,00	0,00	1 021,00	0,00
322	Диффузор вихревой ф500	ДКВ-500	шт.		4 003,24	0,00	9 764,00	0,00
323	Дроссель-клапан круглый ф160		шт.		600,00	0,00	595,00	0,00
324	Дроссель-клапан круглый ф500		шт.	5	800,00	4 000,00	2 142,00	10 710,00
325	Воздуховоды круглого сечения толщ. 6=0,5мм		м2		900,00	0,00	840,00	0,00
326	ф160		мп			0,00		0,00
327	Фасонные изделия круглого сечения толщ. 6=0,5мм		м2		900,00	0,00	3 080,00	0,00
328	Воздуховод из оц. Сталь круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	66,969	1 875,00	125 566,88	869,00	58 196,06
329	ф500		мп			0,00		0,00
330	ф560		мп			0,00		0,00
331	ф630		мп			0,00		0,00
332	ф710		мп			0,00		0,00
333	ф800		мп			0,00		0,00
334	Фасонные изделия из оц. Сталь круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	6,9	1 875,00	13 020,00	1 617,00	11 228,45

335	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	63,169	1 875,00	118 441,88	1 226,00	77 445,19	195 887,07
336	ф1000		мп			0,00		0,00	
337	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	3,1	1 875,00	5 818,13	2 132,00	6 615,60	12 433,72
338	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	2,52	1 875,00	4 725,00	1 428,00	3 598,56	8 323,56
339	1300x800		мп			0,00		0,00	
340	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	1,1	1 875,00	2 062,50	2 646,00	2 910,60	4 973,10
341	Маты базальтовые кашированные алюминиевой фольгой ROCKWOOL Техмат толщ. 50мм	ROCKWOOL	м2		600,00	0,00	381,00	0,00	0,00
342	Сетка металлическая, ячейкой 10x10мм		м2	1,04	1 000,00	1 040,00	123,00	127,92	1 167,92
343	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	0,444	0,00	0,00	101 443,00	45 040,69	45 040,69
344	П4								
345	Огнезадерживающий клапан НО ф1000, Е190 220В	КПС-1м(90)-НО-МВ(220)-ф1000	шт.		8 293,60	0,00	22 342,32	0,00	0,00
346	Диффузор вихревой ф500	ДКВ-500	шт.		4 003,24	0,00	9 764,00	0,00	0,00
347	Дроссель-клапан круглый ф500		шт.		800,00	0,00	2 142,00	0,00	0,00
348	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	869,00	0,00	0,00
349	ф500		мп			0,00		0,00	
350	ф630		мп			0,00		0,00	
351	ф710		мп			0,00		0,00	
352	ф800		мп			0,00		0,00	
353	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	1 617,00	0,00	0,00
354	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	23,758	1 875,00	44 545,25	1 226,00	29 127,31	73 673,56
355	ф1000		мп			0,00		0,00	
356	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 132,00	0,00	0,00
357	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	2,52	1 875,00	4 725,00	1 428,00	3 598,56	8 323,56
358	1300x800		мп			0,00		0,00	
359	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	1,3	1 875,00	2 437,50	2 646,00	3 439,80	5 877,30
360	Маты базальтовые кашированные алюминиевой фольгой ROCKWOOL Техмат толщ. 50мм	ROCKWOOL	м2		600,00	0,00	381,00	0,00	0,00
361	Сетка металлическая, ячейкой 10x10мм		м2	1,2	1 000,00	1 200,00	123,00	147,60	1 347,60
362	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	0,251	0,00	0,00	96 507,00	24 223,26	24 223,26
363	П5								
364	Огнезадерживающий клапан НО ф1000, Е190 220В	КПС-1м(90)-НО-МВ(220)-ф1000	шт.		8 293,60	0,00	22 342,32	0,00	0,00
365	Диффузор вихревой ф500	ДКВ-500	шт.		4 003,24	0,00	9 764,00	0,00	0,00
366	Дроссель-клапан круглый ф500		шт.	7	800,00	5 600,00	2 142,00	14 994,00	20 594,00
367	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	102,43	1 875,00	192 080,00	869,00	89 013,41	281 073,41
368	ф500		мп			0,00		0,00	
369	ф630		мп			0,00		0,00	
370	ф710		мп			0,00		0,00	
371	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	18,3	1 875,00	34 218,75	1 617,00	29 510,25	63 729,00
372	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	94	1 875,00	176 250,00	1 226,00	115 244,00	291 494,00
373	ф1000		мп			0,00		0,00	
374	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	17,8	1 875,00	33 375,00	2 132,00	37 949,60	71 324,60
375	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	2,52	1 875,00	4 725,00	1 428,00	3 598,56	8 323,56
376	1300x800		мп			0,00		0,00	
377	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	1,4	1 875,00	2 625,00	2 646,00	3 704,40	6 329,40
378	Маты базальтовые кашированные алюминиевой фольгой ROCKWOOL Техмат толщ. 50мм	ROCKWOOL	м2		600,00	0,00	381,00	0,00	0,00
379	Сетка металлическая, ячейкой 10x10мм		м2	1,04	1 000,00	1 040,00	123,00	127,92	1 167,92
380	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	0,842	0,00	0,00	84 698,00	71 315,72	71 315,72
381	П6								
382	Огнезадерживающий клапан НО ф1000, Е190 220В	КПС-1м(90)-НО-МВ(220)-ф1000	шт.		8 293,60	0,00	22 342,32	0,00	0,00
383	Решетка однорядная регулируемая 150x150	АМР 150x150	шт.		800,00	0,00	813,00	0,00	0,00
384	Диффузор вихревой ф500	ДКВ-500	шт.		4 003,24	0,00	9 764,00	0,00	0,00
385	Дроссель-клапан круглый ф125		шт.		600,00	0,00	532,00	0,00	0,00
386	Дроссель-клапан круглый ф500		шт.	6	800,00	4 800,00	2 142,00	12 852,00	17 652,00
387	Воздуховоды круглого сечения толщ. б=0,5мм		м2		1 875,00	0,00	840,00	0,00	0,00
388	ф125		мп			0,00		0,00	
389	Фасонные изделия круглого сечения толщ. б=0,5мм		м2		1 875,00	0,00	3 080,00	0,00	0,00
390	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	45,059	1 875,00	84 485,63	869,00	39 156,27	123 641,90
391	ф500		мп			0,00		0,00	
392	ф630		мп			0,00		0,00	
393	ф710		мп			0,00		0,00	
394	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	8,7	1 875,00	16 260,00	1 617,00	14 022,62	30 282,62
395	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	136	1 875,00	255 000,00	1 226,00	166 736,00	421 736,00
396	ф1000		мп			0,00		0,00	
397	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	22,6	1 875,00	42 375,00	2 132,00	48 183,20	90 558,20
398	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	0	1 875,00	0,00	1 428,00	0,00	0,00
399	1300x800		мп			0,00		0,00	
400	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	1,3	1 875,00	2 437,50	2 646,00	3 439,80	5 877,30
401	Маты базальтовые кашированные алюминиевой фольгой ROCKWOOL Техмат толщ. 50мм	ROCKWOOL	м2		600,00	0,00	381,00	0,00	0,00
402	Сетка металлическая, ячейкой 10x10мм		м2	1,04	1 000,00	1 040,00	123,00	127,92	1 167,92
403	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	0,693	0,00	0,00	103 023,00	71 394,94	71 394,94
404	В1								
405	Дроссель-клапан круглый ф500		шт.		800,00	0,00	2 142,00	0,00	0,00
406	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	869,00	0,00	0,00
407	ф500		мп			0,00		0,00	
408	ф630		мп			0,00		0,00	
409	ф710		мп			0,00		0,00	
410	ф800		мп			0,00		0,00	
411	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	1 617,00	0,00	0,00
412	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 428,00	0,00	0,00
413	1200x800		мп			0,00		0,00	
414	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 646,00	0,00	0,00
415	Сетка металлическая, ячейкой 20x20мм		квм		1 000,00	0,00	95,00	0,00	0,00
416	Расходный материал для креплений и монтажа		комп		0,00	0,00	49 673,00	0,00	0,00
417	В2								
418	Дроссель-клапан круглый ф500		шт.	8	800,00	6 400,00	2 142,00	17 136,00	23 536,00
419	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	152	1 875,00	285 000,00	869,00	132 088,00	417 088,00
420	ф500		мп			0,00		0,00	
421	ф630		мп			0,00		0,00	
422	ф710		мп			0,00		0,00	
423	ф800		мп			0,00		0,00	
424	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	17,2	1 875,00	32 175,00	1 617,00	27 747,72	59 922,72
425	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	6	1 875,00	11 250,00	1 428,00	8 568,00	19 818,00
426	1200x800		мп			0,00		0,00	
427	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	1,4	1 875,00	2 625,00	2 646,00	3 704,40	6 329,40
428	Сетка металлическая, ячейкой 20x20мм		квм	1,57	1 000,00	1 570,00	95,00	149,15	1 719,15
429	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	1	0,00	0,00	49 673,00	49 673,00	49 673,00
430	В3								
431	Решетка однорядная нерегулируемая 200x200	АМН 200x200	шт.		800,00	0,00	627,00	0,00	0,00
432	Дроссель-клапан круглый ф160		шт.		600,00	0,00	595,00	0,00	0,00
433	Дроссель-клапан круглый ф630		шт.	1	800,00	800,00	2 975,00	2 975,00	3 775,00
434	Воздуховоды круглого сечения толщ. б=0,5мм		м2		1 875,00	0,00	840,00	0,00	0,00
435	ф160		мп			0,00		0,00	
436	Фасонные изделия круглого сечения толщ. б=0,5мм		м2		1 875,00	0,00	3 080,00	0,00	0,00
437	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	869,00	0,00	0,00
438	ф630		мп			0,00		0,00	
439	ф710		мп			0,00		0,00	
440	ф800		мп			0,00		0,00	
441	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	1 617,00	0,00	0,00
442	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 226,00	0,00	0,00
443	ф900		мп			0,00		0,00	
444	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 132,00	0,00	0,00
445	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 428,00	0,00	0,00
446	1300x1000		мп			0,00		0,00	
447	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	1,8	1 875,00	3 337,50	2 646,00	4 709,88	8 047,38
448	Сетка металлическая, ячейкой 20x20мм		квм	0,311	1 000,00	311,00	95,00	29,55	340,55

449	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	0,062	0,00	0,00	68 052,00	4 219,22	4 219,22
450	B4								
451	Решетка однорядная регулируемая 150x150	AMH 150x150	шт		800,00	0,00	508,00	0,00	0,00
452	Дроссель-клапан круглый ф125		шт		600,00	0,00	532,00	0,00	0,00
453	Дроссель-клапан круглый ф630		шт	3	800,00	2 400,00	2 975,00	8 925,00	11 325,00
454	Воздуховоды круглого сечения толщ. б=0,5мм		м2		1 875,00	0,00	840,00	0,00	0,00
455	ф125		мп			0,00		0,00	
456	Фасонные изделия круглого сечения толщ. б=0,5мм		м2		1 875,00	0,00	3 080,00	0,00	0,00
457	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	9,99	1 875,00	18 731,25	869,00	8 681,31	27 412,56
458	ф830		мп			0,00		0,00	
459	ф710		мп			0,00		0,00	
460	ф800		мп			0,00		0,00	
461	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	6,4	1 875,00	11 945,63	1 617,00	10 301,91	22 247,53
462	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 226,00	0,00	0,00
463	ф900		мп			0,00		0,00	
464	ф1250		мп			0,00		0,00	
465	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 132,00	0,00	0,00
466	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 428,00	0,00	0,00
467	1300x1000		мп			0,00		0,00	
468	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 646,00	0,00	0,00
469	Сетка металлическая, ячейкой 20x20мм		квм	0,93	1 000,00	930,00	95,00	88,35	1 018,35
470	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	0,199	0,00	0,00	67 567,00	13 445,83	13 445,83
471	П7Б5								
472	Решетка наружная металлическая 1000x500	APH 1000x500	шт		1 500,00	0,00	4 977,00	0,00	0,00
473	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	1 190,00	0,00	0,00
474	800x500		мп			0,00		0,00	
475	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	1 764,00	0,00	0,00
476	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 428,00	0,00	0,00
477	1000x500		мп			0,00		0,00	
478	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 646,00	0,00	0,00
479	Маты базальтовые кашированные алюминиевой фольгой ROCKWOOL Техмат толщ. 50мм	ROCKWOOL	м2		600,00	0,00	381,00	0,00	0,00
480	Сетка металлическая, ячейкой 10x10мм		м2		1 000,00	0,00	123,00	0,00	0,00
481	Расходный материал для креплений и монтажа		комп		0,00	0,00	14 017,00	0,00	0,00
482	Фильтрационные установки								
483	Фильтр самоочищающийся с теплоизоляцией, пульт слева	CONT-PP MDV-SE-8L-F18-T25-	шт.	2	315 576,00	631 152,00	0,00	0,00	631 152,00
484	Вентилятор радиальный в шумопоглощающем кожухе	SIF-2000/LI	шт.	2	129 211,00	258 422,00	0,00	0,00	258 422,00
485	Решетка напорная	BC-1300	шт.	20	800,00	16 000,00	0,00	0,00	16 000,00
486	Решетка вытяжная	SG-1300	шт.	20	800,00	16 000,00	0,00	0,00	16 000,00
487	Входной патрубок ф560	DC-MDV-SE-0-560	шт.	2	1 199,00	2 398,00	0,00	0,00	2 398,00
488	Соединительный патрубок 0 град. Ф560	DC-MDV-0-560	шт.	2	3 283,00	6 566,00	0,00	0,00	6 566,00
489	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	500	1 875,00	937 500,00	869,00	434 500,00	1 372 000,00
490	ф560		мп						
491	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	1 617,00	0,00	0,00
492	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	1	0,00	0,00	131 146,00	131 146,00	131 146,00
493	Теплоснабжение								
494	Завеса воздушная У1-У14 Тепломах	КЗВ 230П7021W (оцинкованная сталь)	шт.		40 266,00	0,00	149 591,00	0,00	0,00
495	Металлоконструкция для монтажа тепловых завес над воротами		кг		139,00	0,00	151,00	0,00	0,00
496	Обвязка тепловых завес								
497	Кран шаровый муфтовый Ду=40мм LD Pride, полнопроходной		шт		800,00	0,00	2 623,00	0,00	0,00
498	Кран шаровый муфтовый Ду=15мм LD Pride, полнопроходной		шт		600,00	0,00	335,00	0,00	0,00
499	Автоматический воздухоотводчик Ду=15мм	Airvent-R	шт		600,00	0,00	928,00	0,00	0,00
500	Сильфонная подводка Ду32 L=500мм		шт		600,00	0,00	1 424,00	0,00	0,00
501	Труба стальная электросварная ф89x4,0		п.м.		1 300,00	0,00	957,00	0,00	0,00
502	Труба стальная ВГП Ø40		п.м.		700,00	0,00	421,00	0,00	0,00
503	Фитинги		к-т		0,00	0,00	18 051,00	0,00	0,00
504	Эмаль КО-8101 (Грунтовка ГФ-021 выдерживает максимальную		кг		2 000,00	0,00	629,00	0,00	0,00
505	Крепёж и расходные материалы		кмп.		0,00	0,00	66 966,00	0,00	0,00
506	Обвязка приточных установок								
507	Гибкие вставки фланцевые Ду50 Ру 10/16 пр-ва Китай		шт		1 200,00	0,00	1 853,00	0,00	0,00
508	Кран шаровый муфтовый Ду=15мм LD Pride, полнопроходной		шт		600,00	0,00	335,00	0,00	0,00
509	Автоматический воздухоотводчик Ду=15мм	Airvent-R	шт		600,00	0,00	928,00	0,00	0,00
510	Труба стальная электросварная ф89x4,0		п.м.		1 300,00	0,00	957,00	0,00	0,00
511	Фитинги		к-т		0,00	0,00	15 695,00	0,00	0,00
512	Изоляция CUTWOOLFCL-Protect толщ. 50мм					0,00		0,00	
513									
514	Эмаль КО-8101 (Грунтовка ГФ-021 выдерживает максимальную	50x89	п.м.		350,00	0,00	1 212,00	0,00	0,00
515	Крепёж и расходные материалы		кг		2 000,00	0,00	629,00	0,00	0,00
516	Кабельная продукция		кмп.		954 853,50	0,00	928 267,00	0,00	0,00
517						0,00		0,00	
518	Пуско-наладочные работы		колп.		576 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
519	Исполнительная документация		колп.		243 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
520									
521	ВСЕГО по разделу 130-23-ОВ2 "Цех № 8. Отопление и вентиляция", в том числе НДС 20%					4 488 746,65		3 327 497,40	7 816 244,05
	ИТОГО с НДС 20%					4 488 746,65		3 327 497,40	7 816 244,05
	в том числе НДС 20%					748 124,44		554 582,90	1 302 707,34

Сдел: Генеральный директор ООО "Инжисолюшн"

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

/ Гусев А.В. /

Принял: Генеральный директор ООО "ШЕЛПРОК" / Е.А. Бусел /

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]